[image: image1.jpg]

3

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	 от
	   27.08.2015
	                                                                     №
	     453-к

  г.Ейск
О резерве управленческих кадров муниципального образования

Ейский район

В соответствии со статьей 66 Устава муниципального образования Ейский район, пунктами 2,5 раздела 5 Положения о резерве управленческих кадров муниципального образования Ейский район, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Ейский район от 8 декабря 2014 года № 817 «Об утверждении Положения о резерве  управленческих кадров муниципального образования Ейский район»:

1. Утвердить список граждан Российской Федерации, включенных в резерв управленческих кадров муниципального образования Ейский район (прилагается).

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Ейский район, управляющего делами В.Н. Зиву.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования

Ейский район

                              М.Н.Тимофеев

                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                                   распоряжением администрации

                                                                                  муниципального образования
                                                                                    Ейский район

                                                                                  от  27 августа 2015 г. № 453-к
СПИСОК
граждан Российской Федерации, включенных в резерв управленческих кадров муниципального образования Ейский район
1. Граждане, включенные в резерв управленческих кадров муниципального образования Ейский район (далее - Резерв) для замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Ейский район, относящихся к высшей группе должностей муниципальной службы: заместитель главы муниципального образования Ейский район, заместитель главы муниципального образования Ейский район, управляющий делами, заместитель главы муниципального образования Ейский район, начальник управления сельского хозяйства и продовольствия:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Место службы (работы), должность
	Фамилия, имя, отчество эксперта, должность

	1.
	Дзыба Наталья Сергеевна
	1979
	Управление сельского хозяйства и продовольствия администрации муниципального образования Ейский район, начальник отдела развития агропромышленного комплекса
	Дьяченко Михаил Дмитриевич, заместитель главы муниципального образования Ейский район, начальник управления сельского хозяйства и продовольствия

2. Граждане, включенные в резерв управленческих кадров муниципального образования Ейский район (далее - Резерв) для замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Ейский район, относящихся к главной группе должностей муниципальной службы: начальник управления администрации муниципального образования Ейский район, заместитель начальника управления администрации муниципального образования Ейский район; начальник отдела администрации муниципального образования Ейский район (самостоятельного), заместитель начальника отдела администрации муниципального образования Ейский район (самостоятельного):

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Место службы (работы), должность
	Фамилия, имя, отчество эксперта, должность

	2.
	Недилько

Наталья Георгиевна
	1976
	Управление сельского хозяйства и продовольствия администрации муниципального образования Ейский район, начальник отдела развития реализации национальных проектов
	Дьяченко Михаил Дмитриевич, заместитель главы муниципального образования Ейский район, начальник управления сельского хозяйства и продовольствия

	3.
	Чернов

Михаил

Николаевич
	1987
	Управление сельского хозяйства и продовольствия администрации муниципального образования Ейский район, заместитель начальника отдела развития реализации национальных проектов
	Дьяченко Михаил Дмитриевич, заместитель главы муниципального образования Ейский район, начальник управления сельского хозяйства и продовольствия

Заместитель главы муниципального

образования Ейский район,

управляющий делами                                                                                   В.Н. Зива